

Rydberg's MC A/S

Overgårdsvej 3, Aidt, 8881 Thorsø

CVR-nr. 28 85 21 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

Henrik Rydberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rydberg's MC A/S Overgårdsvej 3 Aidt 8881 Thorsø
	Telefon: 86 96 69 80 Telefax: 86 96 68 56 Hjemmeside: www.rydbergsmc.dk
	CVR-nr.: 28 85 21 34 Stiftet: 23. juni 2005 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Birgithe Rydberg, Formand Henrik Rydberg Dennis Rydberg
Direktion	Henrik Rydberg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Søndergade 42, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med nye og brugte MC'ere, knallerter m.v., samt handelsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.725.588	4.229.311
1 Personaleomkostninger	-3.177.746	-2.927.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-345.045	-339.042
Andre driftsomkostninger	-61.912	-44.880
Driftsresultat	1.140.885	917.702
Andre finansielle indtægter	7.235	6.894
2 Øvrige finansielle omkostninger	-522.164	-469.068
Resultat før skat	625.956	455.528
Skat af årets resultat	-142.142	-101.450
Årets resultat	483.814	354.078
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	83.814	54.078
Disponeret i alt	483.814	354.078

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Tekniske anlæg og maskiner	369.175	371.074
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.921	140.347
Indretning af lejede lokaler	932.087	888.890
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.386.183</u>	<u>1.400.311</u>
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.431.183</u>	<u>1.445.311</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.642.279	13.229.700
Varebeholdninger i alt	<u>13.642.279</u>	<u>13.229.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.393.675	1.194.554
Udskudte skatteaktiver	63.601	40.457
Andre tilgodehavender	198.887	326.490
Periodeafgrænsningsposter	56.015	20.424
Tilgodehavender i alt	<u>1.712.178</u>	<u>1.581.925</u>
Likvide beholdninger	121.417	65.980
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.475.874</u>	<u>14.877.605</u>
Aktiver i alt	<u>16.907.057</u>	<u>16.322.916</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	666.500	666.500
4 Overført resultat	3.121.612	3.037.798
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	4.188.112	4.004.298
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	274.630	419.591
Leasingforpligtelser	159.588	199.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt	434.218	619.081
Kortfristet del af langfristet gæld	175.500	164.000
Gæld til pengeinstitutter	7.881.473	6.851.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.256.390	1.860.704
Gæld til associerede virksomheder	1.714.556	1.667.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.087	41.669
Selskabsskat	61.432	146
Anden gæld	1.124.289	1.113.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.284.727	11.699.537
Gældsforpligtelser i alt	12.718.945	12.318.618
Passiver i alt	16.907.057	16.322.916

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.003.010	2.777.041
Andre omkostninger til social sikring	30.388	30.435
Personaleomkostninger i øvrigt	144.348	120.211
	<u>3.177.746</u>	<u>2.927.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	522.164	469.068
	<u>522.164</u>	<u>469.068</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	666.500	666.500
	<u>666.500</u>	<u>666.500</u>
Selskabskapitalen består af 666 aktier a 1.000 kr. Ingn aktier er tillagt særlige rettigheder. Aktierne er ikke klasseopdelt.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.037.798	2.983.720
Årets overførte overskud eller underskud	83.814	54.078
	<u>3.121.612</u>	<u>3.037.798</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	500.000
Udloddet udbytte	-300.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.291.703 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	13.642.279 kr.
------------------	----------------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 31. december 2018 stillet bankgarantier for 1.300 t.kr. for to leverandører og SKAT.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 296.400 kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Rydberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-200099151706

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-02-19 11:16:07Z

NEM ID 

Henrik Rydberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-200099151706

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-02-19 11:16:07Z

NEM ID 

Mette Birgithe Rydberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-105178997125

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-02-19 11:17:35Z

NEM ID 

Dennis Rydberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-032990011197

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-02-19 11:25:01Z

NEM ID 

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-19 11:26:56Z

NEM ID 

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-20 07:56:28Z

NEM ID 

Henrik Rydberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-200099151706

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-02-20 08:59:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ACW5T-K45WJ-GNPTK-WLT4J-QXIWUJ-ECJIN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>